
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   *  IČ: 00574660

Dodavatel převzetím objednávky stvrzuje, že byl srozumitelně seznámen s riziky na pracovištích, vnitřními firemními předpisy a
informacemi, které mají vliv na BOZP a PO na daném pracovišti kde provádí smluvenou činnost. Dále si je vědom své povinnosti
dostatečně a bez zbytečného odkladu informovat všechny zúčastněné pracovníky vlastní organizace a  odborovou organizaci nebo
zástupce zaměstnanců pro oblast BOZP, a nepůsobí-li u nich, přímo své zaměstnance o rizicích a přijatých opatřeních, které získali od
jiných zaměstnavatelů.

Dodavatel:

Podlahářské práce Sulek

Velký Luh 109, 35134 Skalná
t
IČO: 76481140

Odběratel:

Zdravotnická záchranná služba

IČ:

DIČ:

00574660

CZ00574660

Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary

Objednávka OBJ - ZZS - 011073

Datum založení:

Objednal:

Termín dodání:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková organizace
Závodní 390/98C
360 06 Karlovy Vary

Způsob platby:

Dodací adresa:

Způsob dopravy:

Nejkratší možný

Osobní převzetí

Převodem na účet (fakturou)

27. 4. 2021 7:45:01

Kontakt:

Objednávám u Vás následující:
opravu stávající podlahy ZOS, výměnu krytiny a s tím spojené práce.
termín provedení prací 19.5.2021-21.5.2021
Provoz ZOS nesmí být omezen! Pracovníci budou před provedením prací poučeni o pohybu a režimu na pracovišti a o
ostatních nařízeních.
Uhrazení prací proběhne po převzetí díla na základě protokolu o převzetí. Splatnost faktury je 3 týdny od jejího
doručení.

 Kód  Název Množ. Jedn.
Cena za
jednotku

Celkem za
položku

1 ks 5 104,99 Kč 5 104,99 Kčdemontáž stávající podlahy

1 ks 3 146,00 Kč 3 146,00 Kčlikvidace staré podlahy

1 ks 113 632,31 Kč 113 632,31 Kčvinylová podlaha

1 ks 15 630,78 Kč 15 630,78 Kčpokládkanové podlahy

1 ks 6 322,25 Kč 6 322,25 Kčobvodové lišty

1 ks 3 047,99 Kč 3 047,99 Kčlištování

1 ks 1 355,20 Kč 1 355,20 Kčpřechodové lišty

1 ks 1 694,00 Kč 1 694,00 Kčostatní náklady + manipulace s materiálem

149 933,52 KčHodnota objednávky:


